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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dørene til toiletforrum stod på
kontrolbesøget åben, den var blokeret at en stor røremaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Jeg har
misforstået det og vil fremover holde dem lukket. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene samt at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene
og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulve under inventar samt langs
kanter i alle virksomhens lokaler fremstår der snavset og fedtet
med sorte belægninger og gamle madrester. Emhætte fremstår



Sneglehuset

 

 

Kastrup Strandpark 53

2770  Kastrup

38534149

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-07-2022

snavset og fedtet med gule belægninger. Lister i køleskabe fremstår snavset med hvide belægninger.
Virksomhedens rengøringsredskaber fremstår snavset med sorte belægninger samt nogle af dem er placeret på
toilettet. Holder til isvafler fremstår snavset og fedtet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft travlt og jeg er igang med at gøre rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder
produktionsområde, opvaskeområde samt forgang. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Hylder i køleskabe fremstår med rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr og inventar i fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for nedkøling, opvarmning, opbevaringstemperatur
samt modtagerkontrol for perioden maj 2022 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


